
Факултет ветеринарске медицине 
Булевар Ослобођења 18 
Београд 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, БРОЈ 124/12), Факултет 
ветеринарске медицине објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
ЈАВНА НАБАВКА МАЛЕ ВРЕДНОСТИ- хемијска средства за одржавање хигијене 

ЈН-01-22/13-2014 

 

Назив наручиоца: Факултет ветеринарске медицине 
Адреса наручиоца: Булевар ослобођења 18, Београд 
Интернет страна наручиоца: www.vet.bg.ac.rs 
Опис предмета набавке: хемијска средства за одржавање за хигијене 
Назив и ознака из општег речника набавки: Једињења за чишћење;  ознака: 39831240 
Уговорена вредност: 183.319,00 динара без ПДВ-а, односно 219.983,28 динара са ПДВ-ом 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
Број примљених понуда: 4 (четири) понуде 
Понуђене цене: највиша 269.854,00 без ПДВ-а, а најнижа 183.206,00 без ПДВ-а. 
Понуђене цене код прихватљивих понуда највиша  263.678,70 00 без ПДВ-а, а најнижа 
183.206,00 без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0% 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2014 
Датум закључења уговора: 01.10.2014. 
Основни подаци о добављачу: “ГТ хемија” Д.О,О из Београда, ул. Нехруова број 61/36  ПИБ 
100137015, матични број 06972403 
Период важења уговора: Уговор се закључује на период до максималног износа од 183.319,00 
динара без ПДВ-а. 
 
 
 
  

 


